що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1.Викласти п.6.6. розділу "VI.Порядок розрахунків"
Договору в наступній редакції: "6.6.Загальна сума
договору складає 274466,88грн.(двісті сімдесят
чотири тисячі чотириста шістдесят шість грн. 88
коп.) Остаточний розрахунок за надані у звітному
місяці послуги проводиться Споживачем до
десятого числа місяця, наступного за звітним,
відповідно до акта наданих послуг та з урахуванням
раніше перерахованих коштів. Оплата вартості
послуги з розподілу природного газу за цим